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Paydrive inför 10% aktieägarrabatt varje månad
Paydrive inför aktieägarrabatt. Försäkringstagare som äger minst 500 aktier i Paydrive får 10 
procent i rabatt på sin försäkringspremie varje månad.

Fler och fler upptäcker Paydrives lägre försäkringspremier, vilket såklart är väldigt roligt. Att bara 
betala för milen man kör är ju ett utmärkt sätt att spara kronor i en omvärld med ständiga 
prisökningar på bränsle, el och stigande räntor.

- Vi har i många år fått frågor från kunder om det skulle gå att investera i Paydrive, och sedan 
december 2021 så möjliggjordes det med listningen på NGM Nordic SME. Nu tar vi nästa steg och 
ger alla kunder möjlighet till ännu lägre premier med en belöning på 10 procent rabatt på 
Paydriveförsäkring så länge som man har 500 Paydrive-aktier, säger VD Carl Johan Thorsell.

Aktieägare som vill ta del av rabatten anmäler sig enkelt här:
https://www.www2.paydrive.se/agare

Ett varningens finger
Som brukligt är vill vi också höja ett varningens finger: Glöm inte att investeringar på aktie- och 
kapitalmarknaderna alltid innebär ett risktagande. Värde och avkastning kan såväl öka som minska 
och investerare kan förlora det investerade kapitalet.

För mer information, kontakta:
Carl Johan Thorsell, VD Paydrive
Mail: cj.thorsell@paydrive.se
Tel: +46 702 409 146

Om Paydrive AB (publ)
Insurtechbolaget Paydrive grundades 2013 av Andreas Broström och erbjuder sedan 2016 bilförsäkringar 
i Sverige till konsumenter och företag. Med Paydrive betalar kunderna bara för de antal mil de faktiskt kör 
och premieras för säker körning genom en rabatterad försäkringspremie. Bolagets unika algoritm QOTA 
(Quarterly optimized Telematics Algorithm) bygger på över 370 miljoner kilometer med kördata som 
kontinuerligt förädlas för att behandla fler riskreducerande telematikparametrar. Därigenom kan man 
erbjuda personliga bilförsäkringar som uppmuntrar till säker, hållbar och kostnadseffektiv körning. 
Paydrive vann Svenska Försäkringsföreningens årliga pris 2019 och är noterat på Nordic SME, Nordic 
Growth Market (Börse Stuttgart Group).
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